

TAURAGĖS TARAILIŲ PROGIMNAZIJA

DIREKTORIAUS ARŪNO BETINGIO 2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2024- - - Nr.

Tauragė

I SKYRIUS

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

Tauragės Tarailių progimnazijos (toliau – Tarailių progimnazijos) strateginio plano tikslas – organizuoti, planuoti, vykdyti ir kontroliuoti progimnazijos veiklą, pokyčius, įtraukti ikimokyklinio ugdymo ir progimnazijos bendruomenę į susidariusių problemų sprendimą, tobulinti mokymo ir ugdymo sąlygas, sukuriant darnią, saugią, be patyčių aplinką, skatinančią lavinimą, individualių gebėjimų ir įgūdžių vystymą, sveiką gyvenseną. Strateginio plano įgyvendinimo laikotarpiu, siekiant ugdymo kokybės, užtikrinant vaikų ir mokinių poreikių tenkinimą, edukacinių aplinkų įrengimą ir atnaujinimą, diegiant inovatyvias technologijas, įgyvendinami šie prioritetai:

Prioritetas 1. Pasitelkiant atnaujintas ugdymo programas siekti kiekvieno ugdytinio ūgties, ugdymą(si) orientuojant į sėkmę.

Uždaviniai:

1. Išsiaiškinti ugdytinių ugdymo(si) poreikius ir prireikus suteikti tinkamą pagalbą.
2. Tobulinti ugdomąją veiklą, pamoką tradicinėje ir netradicinėje aplinkoje, ugdant skirtingų gebėjimų ir poreikių ugdytinius, mokymo(si) procesą grįsti praktiniu tyrinėjimu, asmeninės mokinio pažangos stebėjimu ir lyderystės skatinimu.

Prioritetas 2. Lyderystės skatinimas, remiantis partneryste tarp tėvų, mokinių ir mokytojų.

Uždaviniai:

1. Siekti aktyvesnio progimnazijos ir mokinių tėvų bendradarbiavimo.
2. Skatinti mokinių savanoriškumą, visuomeninę veiklą ir plėtoti lyderystės gebėjimus.

Prioritetas 3. Ugdyti visų progimnazijos narių bendruomeniškumą, stiprinant progimnazijos socialinę – emocinę aplinką bei įvaizdį.

Uždaviniai:

1. Plėtoti progimnazijos, progimnazijos ikimokyklinio ugdymo bendruomenės kultūros, tradicijų ir vertybinių nuostatų formavimo veiklą.
2. Kurti pagarbius, partneryste paremtus santykius ugdymo įstaigoje. Gerinti progimnazijos ir ikimokyklinio ugdymo grupių įvaizdį, atnaujinant aplinkas, renovuojant pastatus.

Progimnazijos vizija – Tapti mokymo(si) sėkmės ir asmenybės ūgties mokykla.

Progimnazijos misija – Teikti kokybišką ikimokyklinį, priešmokyklinį, pradinį ir pagrindinio ugdymo programos pirmos dalies išsilavinimą įvairių poreikių ugdytiniams, plėtojant neformalų švietimą bei ugdant dorą, atsakingą, laisvą asmenybę.

Filosofija – „Viską ką tenka daryti, mes išmokstame darydami“. (Aristotelis)

Progimnazija 2023–2024 mokslo metų veiklą vykdo ir strategiją realizuoja įgyvendindama 2023–2024 metų veiklos planą (<https://tarailiai.lm.lt/images/veiklosplanas20232024tinklelis.pdf>).

Įgyvendinant progimnazijos strateginio plano kryptis, užtikrinama šiuolaikinės Lietuvos visuomenės poreikius ir aukščiausius standartus atitinkanti ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio ir pagrindinio ugdymo programos pirmos dalies ugdymo kokybė, didėja progimnazijos veiklos efektyvumas teikiant ikimokyklinį, priešmokyklinį, pradinį ir pagrindinio ugdymo pirmos dalies išsilavinimą, kuriama kiekvieno mokinio asmenybės ūgtį skatinanti ir mokymo(si) sėkmę leidžianti patirti aplinka, formuojanti žingeidų, kultūringą, atsakingą, rūpestingą ir nuolat besimokantį Lietuvos ir pasaulio pilietį.

Siekiant įgyvendinti Tauragės Tarailių progimnazijos strateginio plano tikslus nuolat telkiamos progimnazijos bendruomenės – mokytojų, mokinių, jų tėvų, mokyklos vadovų, ugdymo aplinkos personalo bei socialinių partnerių – pastangos.

2023 m. rugsėjo 1 d. duomenimis progimnaziją lankė 201 mokinys, ikimokyklinio ugdymo grupėse ugdėsi 62 ugdytiniai. Iš viso progimnaziją lankė 263 mokiniai ir ugdytiniai. Su specialiaisiais poreikiais progimnaziją lankė 54 mokiniai (su dideliais poreikiais – 7 vaikai, vidutiniais – 19 vaikų, nedideliais

poreikiais – 28 vaikai.) Progimnazijoje ugdomi 5 vaikai užsieniečiai iš Ukrainos. Nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. progimnazijoje įsteigtos dvi priešmokyklinio ugdymo grupės ir dvi pirmos klasės.

2023 m. progimnazijos mokytojai ruošėsi dirbti pagal atnaujinto turinio programas bei rengėsi įtraukiojo ugdymo įgyvendinimui: pedagogai dalyvavo 40 akademinėse valandų programoje, kurios tikslas buvo atidžiau susipažinti su įtraukiojo ugdymo įgyvendinimu bendrojo ugdymo mokyklose, dalyvavo seminaruose „Misija – įtraukusis ugdymas“, kur visi dalyvavusieji gavo 40 val. kvalifikacijos pažymėjimus. 2023 m. suorganizuotos 3 metodinės dienos, kuriuose mokytojai dalinosi gerąja patirtimi. Įkurtas duomenų bankas („Google“ diske), kur mokytojai dalinasi savo išklaustytais seminarais, gerąja patirtimi, metodais.

Progimnazijoje dirba 36 pedagoginiai darbuotojai. Švietimo pagalbą teikia specialistai: specialusis pedagogas, logopedas, socialinis pedagogas. Nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. progimnazijoje pradėjo dirbti psichologas. Keitėsi personalas, įdarbinti 9 nauji pedagoginiai darbuotojai. Ugdymo aplinka rūpinasi 5 ugdymo aplinkos personalo darbuotojai. Progimnazijos geografinė padėtis yra patogi rajono gyventojams, todėl tikėtina, kad ateityje mokinių skaičius neturėtų žymiai kisti. 2023 metais jis augo 45 mokiniiais. 2022–2023 m. m. metinio įvertinimo pažangumo rezultatai 1-8 klasių mokinių tarpe pasiskirsto taip: aukštesnį lygį pasiekė 16,66 proc. mokinių, pagrindinį lygį – 49,38 proc., patenkinamą lygį – 34,95, bendras progimnazijos mokinių pažangumas – 100 proc.

Siekiant gerinti ugdymo sąlygas ir skatinant ugdymo įvairovę progimnazija teikia paraiškas, o gavus finansavimą dalyvauja įvairiuose rajoniniuose, nacionaliniuose ir tarptautiniuose projektuose. 2023 m. dalyvavome Tauragės rajono savivaldybių biudžeto lėšų naudojimo mokyklų iniciatyvoms įgyvendinimo programoje ir už skirtas lėšas įrengti lauko suoliukai prie sporto aikštyno, geltonojo autobusiuko laukimo zonoje, ikimokyklinio ugdymo teritorijoje. Atnaujintas sporto aikštynas, įrengiant naujus krepšinio stovus su profesionalia įranga, išdažytos aikštelės pagal reikalavimus, sutvarkyta progimnazijos ir ikimokyklinio ugdymo įstaigos lauko teritorija, gėlynai, gyvatvorių ir medžių želdiniai. Už Tauragės rajono švietimo įstaigų iniciatyvą aktualizuojant aplinkosaugines problemas ir organizuojant edukacines veiklas, įgyvendinant aplinkosauginius projektus, progimnazija apdovanota nominacija „Už aktyvų aplinkos žalinimą“ ir piniginiu prizu. Nuo 2023 m. mokytojų tarybos posėdžiai, savaitės direkciniai posėdžiai vykdomi ir nuotoliniu būdu per ZOOM platformą ir tuo būdu posėdyje gali dalyvauti ir ikimokyklinio ugdymo mokytojai ir mokytojų padėjėjai, neatsitraukdami nuo tiesioginio darbo ikimokyklinėse grupėse.

1-8 klasių mokiniams buvo organizuojama ugdomoji veikla už mokyklos ribų mokiniams dalyvaujant edukacinėse programose, kurias organizavo Tauragės krašto muziejus „Santaka“, Norkaičių tradicinių amatų ir etnokultūros centras, STEAM centras. Mokiniai su mokytojais vyko į pažintines išvykas arba išvažiuojamąsias pamokas Pužiškės girininkijoje, Plynosios pažintiniame take, Genių atodangos vietoje, Antšunijos žydų genocido vietoje, prie Tauragės konvencijos paminklo, ant Pagramančio piliakalnio, prie upės Jūros, Tauragės vasaros estradoje, Tauragės atviroje jaunimo erdvėje, Tauragės priešgaisrinėje gelbėjimo tarnyboje ir t.t. Siekiant sustiprinti bendradarbiavimą su socialiniais partneriais ir mokyklos bendruomene buvo organizuojamos gyvos ir virtualios Tauragės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro specialistų, Tauragės apskrities vyriausiojo policijos komisariato bendruomenės pareigūnių, kviestinių lektorių ir mokinių tėvėlių savanorių paskaitos ir užsiėmimai, „Pratimai su Šiaurietiško ėjimo lazdomis“, „Sveiki dantys“, „Saugi vasara, sveikas maistas“, bendradarbiavimas su fizinio ugdymo mokytoja „Linksmosios estafetės“, „Stop – psichotropinių medžiagų vartojimui, „Sveikam gyvenimui – taip“ ir t.t.

1-8 klasių mokiniai dalyvavo socialinių emocijų įgūdžių ir smurto prevencijos programoje „Antras žingsnis“, socialinių ir emocijų įgūdžių ugdymo Lions Quest programų „Laikas kartu“ ir „Paauglystės kryžkelės“ įgyvendinime.

1-4 klasių mokiniai dalyvavo Tauragės rajono dailės konkurso „Auksinė plunksna“, kūrybinių darbų konkurse – parodoje „STEAM Vėlykinis kiaušinis“, respublikiniame labdaros ir paramos fondo „Švieskime vaikus“, „Vaikų Vėlykėlės 2023“.

5-8 klasių mokiniai dalyvavo įvairiuose Tauragės STEAM centro veiklose: 8 klasės gamtos mokslų olimpiadoje, laimėtos dvi prizinės vietos, regiono mokyklų 7-9 klasių mokinių varžybose „Balionu varomos mašinos“, laimėta II vieta, konferencijoje-praktikume „STEAM – rytojaus pasaulio kūrėjams 3“, tarptautiniame konkurse „Olympis“, 7 mokiniai laimėjo diplomus. Skatinant mokytojų bendradarbiavimą vyko įvairių dalykų integruotos pamokos: gamta ir žmogus ir IT „Plynosios Aukštapelkės biologinė įvairovė“, gamta ir žmogus, anglų kalba ir IT „Žvaigždėtas dangus“, dailė ir matematika, fizika, matematika ir anglų kalba ir t.t. Vyresniųjų klasių mokiniai dalyvavo IGNITIS grupės ENEF projekte „Energetinio efektyvumo ugdymo programa“. Kaip ir kiekvienais metais progimnazijoje vyko tradiciniai renginiai: „Mokslo ir žinių diena“, „Žiemos sporto šventė“, „Mankštiada“, „Užgavėnės“, „Kaziuko mugė“, „Lietuvos gimtadienis“, „Atvirų durų diena tėvų darbovietėse“, akcija „Veiksma savaitė be patyčių“, renginys „Metų žvaigždutė“, renginys „Kalėdų belaukiant“ ir t.t.

Ikimokyklinio ugdymo grupės dalyvavo respublikiniuose ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų STEAM projektuose „Ką slepia ruduo“, „Ledo stebuklai“, respublikiniuose ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų virtualioje kūrybinių – inžinerinių darbų parodose „Didinga Lietuvos pilis“, „Žibinto ugnelė sušildys širdelę“, „Maži ir dideli – sportuojame visi“, „Žiemos smagumai“. Ugdytiniai vyko į rajono ikimokyklinių ugdymo įstaigų renginį „Aktyvios pažintinės vaikų žaidynės 2023“. Dalyvavo Tauragės lopšelio-darželio „Žvaigždutė“ organizuotame meninio skaitymo konkurse „Šimtas vėjo malūnėlių“. Ugdytiniais ugdomoji veikla buvo organizuojama ir už darželio ribų dalyvaujant edukacinėse programose „Žalioji raštingumas“, „Velykinio atviruko dirbtuvėlės“, „Pyragų diena“, „Vilnos vėlimas“, „Svečiuose pas bėčiulį“, kurias organizavo Tauragės krašto muziejus „Santaka“, Norkaičių tradicinių amatų ir etnokultūros centras, STEAM centras. Visuose grupėse vyko patyriminės veiklos „Tau, mamyte“, „Rudens pokyčiai“, „Aš saugus, kai žinau“, „Mano asmens higiena“ ir t.t. Grupių mokytojos organizavo šventinius renginius: „Rugsėjo pirmosios šventė“, „Advento vainiko pynimas“, „Susitikimai su Kalėdų seneliu“ ir t.t.

Dėl nepakankamo finansavimo trūksta lėšų fiziam progimnazijos gerbūvio įrengimui ir tvarkymui: teritorijos aplinkos tvarkymui, stadiono atnaujinimui, poilsio ir vidaus bei lauko edukacinių erdvių įrengimui, maitinimo bloko atnaujinimui ir skalbyklos įrengimui ikimokyklinio ugdymo patalpose. Reikalingas progimnazijos ir ikimokyklinio ugdymo pastato modernizavimas iš išorės ir vidaus (projektas padarytas ir patvirtintas).

II SKYRIUS METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai

Metų užduotys (toliau – užduotys)	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)	Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai
1.1. Užtikrinti palankias sąlygas atnaujintų Bendrųjų programų (BP) diegimui progimnazijoje.	Pedagogų ugdymo turinio atnaujinimui kompetencijų tobulinimas. Mokytojų įgalinimas kartu kurti unikalų ugdymo turinį pagal atnaujintų BP rekomendacijas. Reguliariai su mokytojais reflektuoti, kokia atnaujintų BP diegimo situacija progimnazijoje.	Iki 2023 m. rugsėjo 1 d. 90 % mokytojų dalyvaus ugdymo turinio atnaujinimo kompetencijų kėlimo renginiuose, bus taikytos kolegialaus grįžtamojo ryšio technikos apie atnaujintų BP diegimo situaciją progimnazijoje (įkurtas metodinis bankas).	- 94% progimnazijos mokytojų dalyvavo ugdymo turinio atnaujinimo kompetencijų kėlimo renginiuose „Ugdymo turinio atnaujinimas – mokinio asmeninei ūgčiai“ 2023-05-18, „Atnaujinto turinio įgyvendinimas taikant savivaldį ir patyriminį mokymąsi: esminiai principai, nuostatos, planavimo, organizavimo ir raiškos ypatumai“. 2023-04-11 iki 2023-06-21. - Patvirtinta nauja vertinimo tvarka, direktoriaus 2023 m. rugsėjo 27 d. įsakymo Nr. V-78 - Įkurtas metodinis bankas „Google“ diske. - Progimnazijos svetainėje skelbiama ir talpinama informacija apie UTA diegimą progimnazijoje https://tarailiai.lm.lt/index.php/veiklos-sritys/uta .

Metų užduotys (toliau – užduotys)	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)	Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai
1.2. Automatizuoti, pagreitinti ir supaprastinti dokumentų valdymo procesus Tauragės Tarailių progimnazijoje.	Visi progimnazijos dokumentai tvarkomi naudojantis elektronine DVS Kontora. Keliami į Kontorą ir progimnazijos personalo įsakymai, patvirtintas naujas dokumentacijos planas.	1. Progimnazijoje įdiegta DVS „Kontora“ atitinka archyvų įstatymo, dokumentų tvarkymo ir apskaitos taisyklėse nustatytus bendruosius reikalavimus. 2. Visos bylos ir registrai įtraukti į DVS atitinka įstaigos dokumentacijos plane nurodytus registrus ir bylas.	- Progimnazijoje įdiegta DVS „Kontora“ atitinka archyvų įstatymo, dokumentų tvarkymo ir apskaitos taisyklėse nustatytus bendruosius reikalavimus. - Progimnazijoje parengtas, suderintas ir patvirtintas 2024 metų dokumentacijos planas (progimnazijos DEK komisijos 2023-12-21, protokolo Nr. E-1; suderintas 2023-12-21 su Tauragės rajono savivaldybės administracijos Bendrojo ir civilinės metrikacijos skyriaus vyresn. specialistu, patvirtintas progimnazijos direktoriaus 2023 m. gruodžio 21 d. įsakymas Nr.TS-76). Pagal suderintą ir patvirtintą 2024 metų dokumentacijos planą visos bylos ir registrai įtraukti į dokumentų valdymo sistemą „Kontora“, su kuria dirba 100% progimnazijos darbuotojų. - Visiems darbuotojams (ir naujiems) sukurti prisijungimai prie elektroninės dokumentų valdymo sistemos „Kontora“. -Progimnazijos raštinės vedėja visus metus konsultavo kitų įstaigų raštines dėl darbo su dokumentų valdymo sistema „Kontora“.

Metų užduotys (toliau – užduotys)	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)	Pasiękti rezultatai ir jų rodikliai
1.3. Stiprinti įtraukiojo ugdymo nuostatas siekiant ugdymo kokybės – mokykla kiekvienam.	Progimnazijos bendruomenė atnaujins susitarimus ir pozityviai ruošis įtraukiojo ugdymo pokyčiams nuo 2024 m.	Įtraukiojo ugdymo nuo 2024 m. principų pristatymas progimnazijos bendruomenei. Atliktas bendruomenės pasiruošimo įtraukiamam ugdymui įsivertinimas.	- Įtraukiojo ugdymo principų pristatymas, pasiruošimo įsivertinimas Tarailių progimnazijos Mokytojų tarybos posėdžio 2023-11-21 prot. Nr. MKT-9. -Progimnazijos klasių tėvų susirinkimai: https://docs.google.com/document/d/1fctc_rMo8TnPDDP5Zz417gtWo7m1XIBG/edit?usp=sharing&ouid=104650566297524910726&rtpof=true&sd=true -Išklausyti seminarai: Lektorė Lina Liutvinienė: 2023 m. lapkričio 16 d. 14.00 val. -16.00 val. „Bendradarbiavimo su tėvais ypatumai ir algoritmai“. Lektorė Vitalija Grigaitienė: 2023 m. lapkričio 23 d. 14.00 val. – 16.00 val. „Individualių planų kūrimas ugdant specialiųjų poreikių turinčius vaikus“. 2023 m. lapkričio 30 d. 14.00 val. – 16.00 val. „Kaip nustatyti ribas elgesio ir emocijų sutrikimų turintiems vaikams. Dilenkventinis vaikų elgesys“. Arūnas Betingis ir dar 22 pedagogai dalyvavo ir baigė 40 ak. val. trukmės mokymų programą MISIJA – ĮTRAUKUSIS UGDYMAS 2023 II dalis. Paž. Nr. utdmtgmzdx. 2023-12-04. Progimnazijos pedagogai, pagalbos mokiniui specialistai pasiruošę įgyvendinti įtraukįjį ugdymą. Posėdis įvyko 2023-11-16, nuo 13.00 val. iki 14.00 val. 209 kabinete. Posėdžio Nr. MKT-9 (registracijos data 2023-11-21).

Metų užduotys (toliau – užduotys)	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)	Pasiękti rezultatai ir jų rodikliai
<p>1.4. Naujų edukacinių erdvių kūrimas, progimnazijos ir darželio aplinkos atnaujinimas, sporto stadiono aprūpinimas sportiniu inventoriumi.</p>	<p>Mokiniams ir vaikams laisvalaikio edukacinių erdvių sukūrimas progimnazijoje, teritorijoje, darželyje. Sporto pamokų turinio atnaujinimas, laisvalaikio praleidimas sportuojant stadione. Sporto populiarinimas vaikų ir jaunimo tarpe.</p>	<p>Iki 2023 m. rugsėjo 1 d. įrengti darželio teritorijoje daugiau laisvalaikio erdvių, atnaujinti ir modernizuoti maitinimo bloką. Progimnazijos stadione įrengti krepšinio, tinklinio, lauko teniso, badmintono stovus ir aikšteles, praturtinant fizinio ugdymo užsiėmimų pasirinkimą, svarbą ir prieinamumą.</p>	<p>Progimnazijos patalpose sukurtos edukacinės erdvės, pastatyti nauji baldai. 2023 m. išdažytos visos progimnazijos klasės, atnaujinta sporto salė, koridoriai, įkurtos poilsio zonos, pastatyti vandens aparatai pirmame ir antrame aukšte mokiniams atsigerti. Pastatytas maisto aparatas, kur mokiniai gali įsigyti saugaus ir sveiko maisto neišeinant ir progimnazijos ribų. 2023 m. pabaigoje progimnazija iš Švietimo ir ugdymo programos įsigijo naują ir modernią interaktyvią lentą kompiuterių klasėje. Įrengtas kasos aparatas progimnazijos valgykloje, kur bus galima atsiskaityti ne tik grynaisiais pinigais, bet ir mokėjimo kortele. 2023 metų pabaigoje progimnazijoje įrengta praėjimo kontrolė, taip užtikrinanti saugią aplinką ir svetimų žmonių patekimą į ugdymo įstaigą. Nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. progimnazijoje įsteigta nauja pirma klasė ir priešmokyklinio ugdymo grupė, įrengtas naujas logopedo kabinetas, sumontuoti saugūs langų pritraukėjai. Įrengti 8 lauko suoliukai prie sporto aikštyno, 1 suoliukas geltonojo autobusiuko laukimo zonoje, 2 suoliukai ikimokyklinio ugdymo teritorijoje. Atnaujintas sporto aikštynas, įrengiant naujus krepšinio stovus su profesionalia įranga, išdažytos aikštelės pagal</p>

Metų užduotys (toliau – užduotys)	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)	Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai
			<p>reikalavimus, sutvarkyta progimnazijos ir ikimokyklinio ugdymo įstaigos lauko teritorija, gėlynai, gyvatvorių ir medžių želdiniai. Sporto pamokos vyksta progimnazijos stadione ir žaidimų aikštelėse. Pradinių klasių mokiniai ir mokiniai, kurie lanko prailgintas dienos grupes turi erdves žaidimams ir veiklos praleidimui.</p> <p>-Buvau apdovanotas Tauragės savivaldybės Mero padėka „Už estetišką edukacinių mokyklos erdvių kūrimą ir pritaikymą mokinių ugdymo procesui organizuoti“ 2023-09-26, Potvarkio Nr. 4-313.</p> <p>Parašyta sporto rėmimo paraiška dalyvauti Tauragės rajono savivaldybės sporto renginių projektų finansavimo konkurse. Projekto pavadinimas: „TARAILIAI SVEIKIAU“</p> <p>-2023 m. lapkričio 27 d. dalyvavau mokymuose „Mokyklų atnaujinimo ABC: funkcionalumas, ergonomika ir patarimai“. Paž. Nr. IVP-39.</p>

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo)

Užduotys	Priežastys, rizikos
2.1. -	-

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos

(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams)

Užduotys / veiklos	Poveikis švietimo įstaigos veiklai
3.1. Parengtas Tauragės Tarailių progimnazijos 2024-2026 m. strateginis planas. Buvau darbo grupės vadovas.	Įgyvendinus strateginį planą, pagerės ugdymo kokybė, ugdytiniai ir darbuotojai įgis naujų įgūdžių, gebėjimų, patobulins bendrąsias, profesines ir specialiąsias kompetencijas; bus atnaujintos erdvės ir patalpos, sudarytos saugios ir higieniškos sąlygos kokybiškam ugdymui, gerės veiklos planavimas ir planų įgyvendinimas, bus dirbama

Užduotys / veiklos	Poveikis švietimo įstaigos veiklai
	komandoje, derinant skirtingų specialistų įgūdžius, įtraukiant į projektų įgyvendinimą ir tikslų pasiekimą Tarailių progimnazijos bendruomenę.
3.2. Progimnazijoje įdarbinau psichologą 2023-09-01.	Pagerėjo pagalbos teikimo prieinamumas ir pasiūla mokiniams, vaikams ir reikalui esant tėvams.
3.3. Suorganizavau progimnazijos darbuotojų padėkos vakarą 2023-12-20.	Siekis yra ugdyti visų progimnazijos narių bendruomeniškumą, stiprinant progimnazijos socialinę – emocinę aplinką bei įvaizdį.
3.4. Patvirtinau naują organizacinę struktūrą ir valdymą Tarailių progimnazijoje.	Lems geresnį darbų ir atsakomybės pasiskirstymą, darbus, orientuotus į sėkmę.
<p>3.5. Parengiau ir patvirtinau:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tauragės Tarailių progimnazijos direktoriaus 2023 m. birželio 20 d. įsakymu Nr. V-42 Tauragės Tarailių progimnazijos smurto ir patyčių prevencijos ir intervencijos vykdymo tvarkos aprašą. - Tauragės Tarailių progimnazijos direktoriaus 2023 m. rugsėjo 27 d. įsakymu Nr. V-78 Tauragės Tarailių progimnazijos mokinių mokymosi pasiekimų vertinimo ir vertinimo rezultatų panaudojimo tvarkos aprašą. - Tauragės Tarailių progimnazijos direktoriaus 2023 m. rugsėjo 7 d. įsakymu Nr. V-50 Tauragės Tarailių progimnazijos mokinių saugaus elgesio mokykliniame autobuse taisykles. - Tauragės Tarailių progimnazijos direktoriaus 2023 m. rugsėjo 6 d. įsakymu Nr. V-49 Tauragės Tarailių progimnazijos mokyklinio autobuso naudojimo tvarkos aprašą. - Tauragės Tarailių progimnazijos direktoriaus 2023 m. lapkričio 6 d. įsakymu Nr. V-110 Tauragės Tarailių progimnazijos pailgintos dienos grupių veiklos tvarkos aprašą. - Tauragės Tarailių progimnazijos direktoriaus 2023 m. lapkričio 14 d. Nr. V-120 Tauragės Tarailių progimnazijos mokyklinės uniformos dėvėjimo tvarkos aprašą. - Tauragės Tarailių progimnazijos direktoriaus 2023 m. lapkričio 15 d. įsakymu Nr. V-121 Tauragės Tarailių progimnazijos lankomumo užtikrinimo tvarkos aprašą. 	<ul style="list-style-type: none"> - Sieksime ugdyti pozityvų progimnazijos mokinių elgesį ir sukurti draugišką ir saugią atmosferą, nustatyti, kokie turi būti daromi veiksmai individualiu klasės, progimnazijos, šeimos lygmeniu, siekiant užkirsti kelią smurtui ir patyčioms. - Padės nustatyti mokinių pasiekimų lygį bei pažangą, išsiaiškinti kiekvieno mokinio stiprybes, ugdomosi poreikius ir kartu su mokiniu bei jo tėvais (globėjais, rūpintojais) priimti sprendimus dėl tolesnio mokymosi žingsnių, mokiniui būtinos pagalbos. - Padės nustatyti ir pagerins mokinių elgesį laukiant autobuso, autobuse ir išlipus iš autobuso. Elgesio kultūra. - Užtikrins savalaikį ir tinkamą mokinių pavėžėjimą į progimnaziją, maršrutų patogesnę suderinamumą. - Pagerins progimnazijos nuostatuose reglamentuotą papildomą mokamą neformalaus švietimo paslaugą, teikti pagalbą mokiniams atliekant namų darbų užduotis, sudarys sąlygas mokinių laisvalaikio organizavimui. - Tai pagarbos Progimnazijai ir jos tradicijoms išraiška, vidinės kultūros, estetinio skonio ugdomoji dalis. - Užtikrins geresnį progimnazijos mokinių lankomumą bendradarbiaujant mokiniams, jų tėvams (globėjams), mokytojams, švietimo pagalbos specialistams, švietimo įstaigos vadovams, visai progimnazijos bendruomenei, kitoms institucijoms, kurios atsakingos už vaiko teisės į mokymąsi užtikrinimą.

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)	Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai
4.1. Nėra	Nėra	Nėra	Nėra

III SKYRIUS GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS VERTINIMAS

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas

(pildoma, aptariant ataskaitą)

Vertinimo kriterijai	Pažymimas atitinkamas langelis: 1 – nepatenkinamai; 2 – patenkinamai; 3 – gerai; 4 – labai gerai
5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas	1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/>
5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas	1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/>
5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas	1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/>
5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir siekiant rezultatų	1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/>
5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis)	1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/>

IV SKYRIUS PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas

Užduočių įvykdymo aprašymas	Pažymimas atitinkamas langelis
6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius	Labai gerai <input type="checkbox"/>
6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius	Gerai <input type="checkbox"/>
6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius	Patenkinamai <input type="checkbox"/>
6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius	Nepatenkinamai <input type="checkbox"/>

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti

7.1.
7.2.

V SKYRIUS KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

8. Kitų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

9.1. Nedarbingumas (3 mėn.) ir kiti veiksniai, turintys įtakos žmogiškiesiems ištekliams.

9.2. Finansinių ir žmogiškųjų išteklių trūkumas.
--

9.3. Pandemija.

**VI SKYRIUS
VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI**

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:

Progimnazijos tarybos pirmininkė

(mokykloje – mokyklos tarybos (parašas) (vardas ir pavardė) (data)
įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –
savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /
darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo)

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:

Savivaldybės meras

(valstybinės švietimo įstaigos savininko (parašas) (vardas ir pavardė) (data)
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
(dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos;
savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras)

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas gerai.

Susipažinau.

Tauragės Tarailių progimnazijos direktorius

(švietimo įstaigos vadovo pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė) (data)